
Information om den varslede mobil mast. 
 

Kære borger i Assendløse. 
 
 

Det er efterhånden lang tid siden, i har hørt noget fra ”den hurtig arbejdende arbejdsgruppe”, der 
blev etableret på byens møde d. 23/9-20 på hjørnet mellem Assendløsevejen og Pilehøjvej. 
 
Så her er en lille opdatering. 
Umiddelbart efter konstitueringen holdt vi nogle møder med hinanden, søgte alternative løsninger 
og placeringer. 
Der blev skrevet en indsigelse med forslag om alternative placeringer og løsninger. 
Senere holdt møde med kommunen og Connect44 (dem der har søgt byggetilladelse til at bygge 
masten). 
Vi har siden været i løbende dialog, men tingene går ikke lige så stærkt, som de gjorde i starten. 
 
Resultatet af alle vores anstrengelser og alle de andre indsendte indsigelser (tak til dem der tog sig 
tid til at skrive en indsigelse) ser muligvis ud til, at føre til en anden placering end den først 
udmeldte. 
I forrige uge meldte Connect44 ud, at de ville søge kommunen om byggetilladelse til en mast på 
Svendstrupvejen 2. Det er planen at den skal stå i det fjerneste hjørne af matriklen (set fra 
Assendløse). 
Denne placering vil gøre masten meget mindre dominerende. 
Det er måske ikke den optimale løsning for Assendløses borgere, da det stadig er en stor og grim 
ting, vi skal vende os til at have stående. Men dog en meget bedre løsning end hvad vi først var 
blevet sat i udsigt. 
 
Arbejdsgruppen har dog ikke lukket sagen endnu, da der stadig arbejdes på andre løsninger (f.eks. 
opdatering af masterne i Viby og Osted) og forbedringer (lavere mast end først udmeldt). 
 
Men alt i alt synes jeg indtil videre vi skal være glade for den mulige nye placering. 
 
Ny hjemmeside. 
Da det er lidt besværligt / dyrt for arbejdsgruppen, at informere alle borgerne i Assendløse, har vi 
lavet en hjemmeside, hvor informationerne vil ligge. 
På hjemmesiden kan man tilmelde sig at modtage et nyhedsbrev. Håbet er at flest muligt vil 
tilmelde sig. 
Dem der ikke melder sig til nyhedsbrevet, vil stadig fra tid til anden få nyhederne i deres 
postkasse. 

Adressen til hjemmesiden er: www.it-fix.dk 

 
P.S. Ring gerne eller kom et brev i min postkasse, hvis du har ideer til løsninger eller hvis du ligger 
inde med vigtig information. 
 
 

På vegne af arbejdsgruppen ønskes i alle en god jul og et Godt Nytår. 
 

Mvh Tomas Gundberg, Vinkelvej 4, Tlf: 29 68 16 68 

http://www.it-fix.dk/

